№ 45
                                                                                                     26 декабря 2022
  СЕЛЬСКИЕ ВЕДОМОСТИ
Газета администрации и Совета депутатов Бочкаревского сельсовета
                                      Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2022 г. № 107

О признании утратившим силу постановление администрации  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 19.04.2013
№ 67 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Бочкаревского сельсовета на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных происшествий »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
-  Постановление администрации  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от  19.04.2013 № 67 «19.04.2013 № 67 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Бочкаревского сельсовета на финансовое обеспечение мероприятий , связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных происшествий ».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Сельские ведомости" и разместить на официальном сайте администрации Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Бочкаревского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 В.И.Калиновский

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЧКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2022 г. № 108

Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения
Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
на 2023 год

    В соответствии с п.4. п.6. ч.1 ст. 14, ст.26 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «Федерального Закона от 27.07.2010г № 190-ФЗ «О теплоснабжении»  (с изменениями и дополнениями от 29.07.2017г, 10.08.2017г.), Постановления Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава сельского поселения Бочкаревского сельсовета Черепановского муниципального района Новосибирской области, в целях обеспечения надёжного и качественного теплоснабжения поселения
администрация Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в периодическом печатном издании «Сельские ведомости» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Бочкаревского сельсовета                                  В.И.Калиновский

Адрес издателя:633531 Новосибирская область Черепановский район с.Бочкарево ул.Больничная,1а   Тираж 10 экз
[bookmark: _GoBack]